MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA
DEUDA CONTRAIDA
MES DE NOVIEMBRE 2008

INSTITUCION Y TIPO DE CREDITO

BANOBRAS

CREDITO 2469 (REESTRUCTURA 5104) TASA TIIE 1.110
CREDITO REEST. CREDITO 5038 TASA TIE 1.110
CREDITO BANOBRAS 2008 (FINANCIAMIENTO)

TOTAL

NOVIEMBRE
2008

55,796,464
132,307,445
56,850,000

244,953,909



